
Dodatek č. 1
(SD/OEZI/765/11/D č. 1)

ke Smlouvě o poskytnutí příspěvku Jihočeského kraje na kofinancování projektu 
„Vybudování informaěně-vzdělávacího střediska v Jihočeském kraji“ schváleného 

Ministerstvem práce a sociálních věcí ČR pro financování z Integrovaného operačního
programu

uzavřené dle § 51 zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů
(číslo smlouvy SD/OEZI/765/11)

KUJCP00WQAQM

I. Smluvní strany

1. Poskytovatelem příspěvku je:
Jihočeský kraj
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 
IČ: 70890650 
DIČ: CZ70890650
zastoupený Mgr. Jiřím Zimolou, hejtmanem
(dále jen „poskytovatel”)

2. Příjemcem příspěvku je:
Vyšší odborná škola, Střední škola, Centrum odborné přípravy, Sezimovo Ústí, 
Budějovická 421
Budějovická 421/10, 391 02 Sezimovo Ústí
IČ: 12907731
DIČ: CZ12907731
Plátce DPH: [El ano □  ne
Možnost odpočtu DPH na vstupu v rámci daného projektu: □  ano IE1 ne
zastoupená Ing. Františkem Kamlachem, ředitelem
(dále jen „příjemce”)

II.

Předmětem dodatku je změna čl. IV. „Výše a čerpání příspěvku'4 odst. 1, 2, 4 a 7 a čl. V. 
„Finanční vypořádání" odst. 1 Smlouvy o poskytnutí příspěvku Jihočeského kraje na 
kofinancování projektu „Vybudování informačně-vzdělávacího střediska v Jihočeském kraji" 
schváleného Ministerstvem práce a sociálních věcí ČR pro financování z Integrovaného 
operačního programu, číslo smlouvy SD/OEZI/765/11 uzavřené dne 22.12.2011.

Smlouva o poskytnutí příspěvku Jihočeského kraje na kofinancování projektu „Vybudování 
informačně-vzdělávacího střediska v Jihočeském kraji" schváleného Ministerstvem práce a 
sociálních věcí ČR pro financování z Integrovaného operačního programu, číslo smlouvy 
SD/OEZI/765/11 uzavřená dne 22.12.2011 se mění a doplňuje v čl. IV. „Výše a čerpání 
příspěvku", odst. 1 do následujícího znění:

Příspěvek v celkové výši 3 135 939,- Kč, nejvýše však 14,94 % z celkových způsobilých 
výdajů projektu dle usnesení č. 256/2010/ZK-16, bude poskytnut na základě žádostí příjemce o 
proplacení příspěvku Jihočeského kraje na kofinancování projektu, a to bezhotovostními převody 
z účtu poskytovatele č. 199783072/0300 na účet příjemce č. 197477119/0600.

i



Smlouva o poskytnutí příspěvku Jihočeského kraje na kofinancování projektu „Vybudování 
informačně-vzdělávacího střediska v Jihočeském kraji“ schváleného Ministerstvem práce a 
sociálních věcí ČR pro financování z Integrovaného operačního programu, číslo smlouvy 
SD/OEZI/765/11 uzavřená dne 22.12.2011 se mění v čl. IV. „Výše a čerpání příspěvku44, 
odst. 2 do následujícího znění:

První část příspěvku ve výši 200 000,- Kč (tj. 6,38 %) bude poskytnuta na základě žádosti o 
proplacení dle harmonogramu uvedeného v odst. 4 tohoto článku po doložení kopií uhrazených 
faktur, výpisů z účtů či jiných účetních dokladů, kterými příjemce prokáže úhradu vlastního 
finančního podílu uvedeného v tabulce v odst. 7 tohoto článku a odpovídající části dotace ze 
strukturálního fondu ERDF ve výši 71 365,- Kč.

Druhá část příspěvku ve výši 2 100 000,- Kč (tj. 66,97 %) bude vyplacena na základě žádosti o 
proplacení dle harmonogramu uvedeného v odst. 4 tohoto článku po doložení kopií dokladů o 
úhradě faktur a účetních dokladů prokazujících profinancování předchozí části příspěvku a 
odpovídající části dotace ze strukturálního fondu ERDF ve výši 1 133 333,- Kč.

Třetí část příspěvku ve výši 835 939,- Kč (tj. 26,65 %) bude vyplacena na základě žádosti o 
proplacení dle harmonogramu uvedeného v odst. 4 tohoto článku po doložení kopií dokladů o 
úhradě faktur a účetních dokladů prokazujících profinancování předchozí části příspěvku a 
odpovídající části dotace ze strukturálního fondu ERDF ve výši 11 900 000,- Kč.

Smlouva o poskytnutí příspěvku Jihočeského kraje na kofinancování projektu „Vybudování 
informačně-vzdělávacího střediska v Jihočeském kraji44 schváleného Ministerstvem práce a 
sociálních věcí ČR pro financování z Integrovaného operačního programu, číslo smlouvy 
SD/OEZI/765/11 uzavřená dne 22.12.2011 se mění v čl. IV. „Výše a čerpání příspěvku44, 
odst. 4 do následujícího znění:

Harmonogram předkládání žádostí o proplacení příspěvku ve výši uvedené v odst 1 tohoto článku 
bude následující:

Harmonogram předkládání žádostí o proplacení příspěvku v Kč

Žádost Termín předložení žádosti
Výše příspěvku

Investiční výdaje Neinvestiční výdaje

1. Prosinec 2011 176 949,- 23 051,-
2. Srpen 2012 2 078 321,- 21 679,-
3. Listopad 2012 788 149,- 47 790,-

Celkem 3 043 419,- 92 520,-

Harmonogram předkládání žádostí o proplacení příspěvku lze upravit pouze písemným dodatkem 
k této smlouvě.

Smlouva o poskytnutí příspěvku Jihočeského kraje na kofinancování projektu „Vybudování 
informačně-vzdělávacího střediska v Jihočeském kraji44 schváleného Ministerstvem práce a 
sociálních věcí ČR pro financování z Integrovaného operačního programu, číslo smlouvy 
SD/OEZI/765/11 uzavřená dne 22.12.2011 se mění a doplňuje v čl. IV. „Výše a čerpání 
příspěvku44, odst. 7 do následujícího znění:

Vymezení výše příspěvku a stanovení závazných podílů na financování způsobilých výdajů 
projektu dle usnesení č. 256/2010/ZK-16, Rozhodnutí o poskytnutí dotace (Registrační číslo 
projektu CZ. 1.06/3.3.00/05.07566) ze dne 19.10.2011 a Rozhodnutí o poskytnutí dotace 
(Registrační číslo projektu CZ. 1.06/3.3.00/05.07566) ze dne 12.6.2012; která se tímto stávají 
přílohou a nedílnou součástí smlouvy č. SD/OEZI/765/11, je uvedeno v tabulce níže.

2



Druh příspěvku Výše v Kč
dle rozpočtu projektu

Podíl na celkových 
způsobilých výdajích 

v(% )
Příspěvek z krajského rozpočtu 3 135 939,- 14,94 %
Příspěvek EU 17 841 685,- 85 %
Příspěvek SR o,- 0 %
Vlastní podíl příjemce 12 594,- 0,06 %
Celkové způsobilé výdaje 20 990 218,- 100 %

Celkové nezpůsobilé výdaje 80 000,-

Celkové výdaje projektu 21 070 218,-

Smlouva o poskytnutí příspěvku Jihočeského kraje na kofinancování projektu „Vybudování 
informačně-vzdělávacího střediska v Jihočeském kraji“ schváleného Ministerstvem práce a 
sociálních věcí ČR pro financování z Integrovaného operačního programu, číslo smlouvy 
SD/OEZI/765/11 uzavřená dne 22.12.2011 se mění v čl. V. „Finanční vypořádáni, odst. 1 do 
následujícího znění:

Po ukončení realizace projektu předloží příjemce poskytovateli nejpozději do 2 měsíců krátkou 
věcnou zprávu a vyúčtování celkové realizace projektu spolu s doložením užití poslední části 
příspěvku ve výši 835 939,- Kč a odpovídající části dotace ze strukturálního fondu ERDF ve výši 
4 736 987,- Kč. Vyúčtování provede příjemce formou soupisu dokladů o uskutečněných výdajích 
s uvedením výše částky a účelu platby jednotlivých dokladů o úhradách, a to i z ostatních zdrojů. 
Příjemce je povinen doložit při vyúčtování dodržení závazných procentuálních podílů 
poskytovatele a příjemce uvedených v tabulce v čl. IV., odst. 7 na celkových způsobilých 
výdajích. V případě, že celkové způsobilé výdaje projektu budou nižší než původně stanovené, je 
příjemce povinen oznámit tuto skutečnost neprodleně po jejím zjištění poskytovateli, aby mohl 
být proveden přepočet absolutní výše podílu poskytovatele a stanovena vratka poměrné části 
prostředků z poskytnutého příspěvku, kterou příjemce odvede na účet poskytovatele.

III.
Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení Smlouvy o poskytnutí příspěvku Jihočeského kraje na kofinancování projektu 
„Vybudování informačně-vzdělávacího střediska v Jihočeském kraji“ schváleného Ministerstvem 
práce a sociálních věcí ČR pro financování z Integrovaného operačního programu, číslo smlouvy 
SD/OEZI/765/11 uzavřené dne 22.12.2011 zůstávají dále nedotčená a nadále v platnosti.

Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, podepsaných pověřenými zástupci obou smluvních 
stran, přičemž každá smluvní strana obdrží 2 vyhotovení.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu pověřenými zástupci obou smluvních 
stran.

V Českých Budějovicích
. j S á .  VY » š t OOBOfiH k  ŠKOLA. ST« O N t  ŠKOLA  
S a s  c e n t r u m  o d b o r n ě  p ř íp r a v y

za příjemce 
Ing. František Kamlach

ředitel

3



Přílohou tohoto dodatku je:
Rozhodnutí o poskytnutí dotace (Registrační číslo projektu CZ. 1.06/3.3.00/05.07566) ze 
dne 12.6.2012

- Podmínky 2. změny Rozhodnutí o poskytnutí dotace (Registrační číslo projektu 
CZ.l.06/3.3.00/05.07566)

4


